
15% 
22 FIT/Ml HUMBJE NETO E VITIT FIN~ ~Pl i8'-:Z .... ~«'"' 21 Tatim fitimi Fiskal 15% ~c.l-lOIP~ 
20 Fitimi Humbje para tatimit (16+29) 
19 Shpnzimet e panjohura 
18 FIT/Ml HUMBJE NETO E VITIT FINANCIAREI kontable (16-17) 
17 TAT/Ml FIT/Ml 15% 
16 FITIM HUMBJE PARA TAT/MIT ( 7+/-15)/kontabe/ 

REZ.tJL.TA'l:J c 
Tota Ii I te. ardbuarve dhe srapet\zimeV'e flnanc 15 
Te ardhlshpenz nga shitja e AAM-vleralkontabe 14 
Te ardhurat dhe shpenzime tte tjera financiare768-668 13 
lnteresa te paguara dhe diferenca kursi negative 12 
lnteresa te paguara dhe diferenca kursi negative 11 
tjera financiare afatgjate 763+ 764+ 765-663-664-665 

10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investimet 
9 Te ardhurat dhe shpenz financie nga pjesem762-662 
8 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e 761-661 

FITUVIJ apo hUJJlllBJE nga veprfmtari'a kcye.sore'(:3~6J 7 
6 

Kuota e shpenzimeve per tu shperndare (IV) 
Viera e neto e AAM te shitura (iii) 
Amortizimi (ii) 
Zhvleresimi (i) 
Ren1a ue \flere (zhvleresimifdhe amortiz~mi (68) 5 
Pensionet (iii) 
Sigurime shoqerore (ii) 
Pagat (i) 
Shpeniimette Personelft1.64) 4 
Shpenzimetetjera(. ,61'+62+63.+65I 3 
te tjera (iii) 
Ma/Ira (ii) 
Materiale (i) 

2 Ma.teri.ale dhe-rnallra te· konsulJloara 

(149,520) (80, 160) 
(480,000) (480,000) 

Produkti I gatshem (i) 

(629,.520} ('560,160;) 

Ndry,srnlmet rre foventarif1 e prodakfif le gats hem>(71J 1 
B SHPENZIMET 

3 TOTALI I TE ARDHURAVE 

(4:,626,521:); 

Te tjera (75 (iv) 

(57,280,614) 

Nga grantet (73) (v) 
Qira (7081) (iii) 

(166,234) 
(57,280,.614) f166,234;) 

Prodhimi I AAM (72) (ii) 
Shitje nga AAM (i) 

Shitje ma/Ira I (iii) 

Prodhim ne proces (ii) 

(iv) 
2 

Shitja e sherbime (ii) 

2014 2015 SKK8 

Shitje te prodhimit te vete (i) 
Shitjef70'1-705 ... 

(5.7,910,134:) 

12,263 

A 
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 
TEARDHURAT 

Shoqeri Koncensionare "MC-lnerte Lumzi "shpk Tirane 
TIRANE NIPT-i: L32126004A 
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